Служебная записка

Кому:  Председателю комитета по взаимодействию со средствами массовой

             информации  Е.Е. Журавлевой
От:     Заместителя главы Администрации города в сфере образования - начальника

             Управления общего образования  Администрации города Т.В. Волнистовой
Дата:  22.07.2025г.

Тема:  об  опубликовании постановления
Уважаемая Елена Евгеньевна!

                Просим Вас опубликовать в СМИ и на официальном информационном портале Администрации города Обнинска постановления Администрации города Обнинска:

22.07.2025  № 1825-п

	«О внесении изменений и дополнений в Приложение 1 и Приложение 2 к  постановлению Администрации города Обнинска от 15.08.2024 № 2473-п «Об организации и проведении мероприятий по аттестации  кандидатов на должность руководителя муниципального образовательного учреждения и руководителей муниципальных образовательных учреждений, подведомственных Управлению общего образования Администрации города Обнинска»

Заместитель главы Администрации города

в сфере образования – начальник

Управления общего образования                                                                      Т.В. Волнистова

исп. В.Н. Азизова
тел. 39-7-92-45

________ № ______________